
09.07.2024, ГАПОУ "КМК" 103
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: А. Г. Петрова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Федорищева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. З. Гильманова
(И.О. Фамилия)

Э. А. Рафикова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Хузиева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Леонова
(И.О. Фамилия)

С. В. Галиаскарова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Капралова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 09.07.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 87 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
87 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Атнагулова Рената Айратовна 70% и более
2. Гиззатуллина Сирина Сайдашовна 70% и более
3. Карпухина Диана Евгеньевна 70% и более
4. Ржавин Данил Олегович 70% и более
5. Залялиева Альбина Альбертовна 70% и более
6. Воронин Владислав Сергеевич 70% и более
7. Черноскова Наталья Андреевна 70% и более
8. Агаев Адам Сананович 70% и более
9. Кадырова Зиля Фанисовна 70% и более

10. Казакова Сабина Евгеньевна 70% и более
11. Галиева Диана Руслановна 62%
12. Гареева Аделина Фирузовна 70% и более
13. Асхадуллина Зилия Зиннуровна 70% и более
14. Мисфахова Айсылу Фанисовна 70% и более
15. Галиуллина Алсу Рустамовна 70% и более
16. Лукина Василина Алексеевна 70% и более
17. Нугманова Зиля Ринатовна 70% и более
18. Гафиуллина Земфира Ирековна 70% и более
19. Бателова Татьяна Алексеевна 70% и более
20. Габдуллин Руслан Наилевич 70% и более
21. Галиева Алсу Данилевна 70% и более
22. Мормуль Владислава Александровна 70% и более
23. Садыкова Ания Ришатовна 62%
24. Валиуллина Алия Фанисовна 70% и более
25. Халиков Шамиль Маратович 70% и более
26. Гарифуллина Алия Фанилевна 58%
27. Назмиева Айсылу Айдаровна 70% и более
28. Исмагилова Диляра Наильевна 70% и более
29. Мухамадиаров Динар Рашидович 70% и более
30. Яшина Екатерина Алексеевна 70% и более
31. Казакова Екатерина Юрьевна 70% и более
32. Закирова Нурзиля Фанисовна 70% и более
33. Фалина Надежда Васильевна 70% и более
34. Барышева Юлия Сергеевна 70% и более
35. Горланов Леонид Сергеевич 70% и более
36. Мингазова Камила Айдаровна 70% и более
37. Саттарова Дилара Шамилевна 70% и более
38. Камалиев Ильяс Ильшатович 70% и более
39. Лотфуллин Айдар Айратович 70% и более
40. Клепикова Анна Андреевна 70% и более
41. Ишмухамметова Гелюза Фидаилевна 70% и более
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42. Димухаметова Ляйсан Нагимовна 70% и более
43. Вафина Лейсан Илшатовна 70% и более
44. Нургалеева Алия Ренатовна 70% и более
45. Чубарева Екатерина Сергеевна 70% и более
46. Юзеев Тимерхан Дамирович 70% и более
47. Каримова Гульназ Фаниловна 70% и более
48. Зайцев Павел Андреевич 66%
49. Шаймарданов Амир Ринатович 41%
50. Мухамедшин Айрат Марселевич 54%
51. Горышина Анастасия Игоревна 70% и более
52. Барышева Виктория Алексеевна 70% и более
53. Куртляева Рузиля Фаргатевна 70% и более
54. Морозова Эвелина Витальевна 70% и более
55. Шакурова Алина Ильнаровна 70% и более
56. Овчинников Илья Дмитриевич 70% и более
57. Габдрахманова Ландыш Рамильевна 70% и более
58. Ишмеева Римма Ринатовна 70% и более
59. Бакирова Айгуль Иршатовна 62%
60. Хидиятуллина Наргиза Ильгамовна 66%
61. Гордеева Анастасия Сергеевна 70% и более
62. Сахрова Ляйсан Альбертовна 70% и более
63. Рафикова Миляуша Булатовна 70% и более
64. Хайдаров Реналь Ирекович 70% и более
65. Яфизова Алина Марселевна 70% и более
66. Хамзина Рузалия Фаридовна 70% и более
67. Филиппов Тимур Дмитриевич 70% и более
68. Сираев Рамазан Марсович 45%
69. Сабирова Ленара Фаридовна 70% и более
70. Шуркина Екатерина Юрьевна 70% и более
71. Тютюгин Артем Андреевич 70% и более
72. Хузиахметов Язнур Галинурович 41%
73. Шайхутдинова Зиля Рамилевна 70% и более
74. Бариева Регина Маратовна 62%
75. Семенов Денис Сергеевич 37%
76. Мустафина Ляйсен Маратовна 70% и более
77. Чурилова Алина Владиславовна 70% и более
78. Шакиров Артур Русланович 70% и более
79. Гусева Елена Борисовна 70% и более
80. Борзунина Полина Александровна 50%
81. Игонин Данила Дмитриевич 70% и более
82. Шартов Алексей Олегович 70% и более
83. Рафикова Диана Дилюсовна 70% и более
84. Сагутдинова Ляйсан Атласовна 70% и более
85. Камалиева Рафина Рафаэлевна 70% и более
86. Мукминов Айдар Альбертович 54%
87. Загидуллина Айгуль Зуфаровна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Атнагулова Рената Айратовна Сдано
2. Гиззатуллина Сирина Сайдашовна Сдано
3. Карпухина Диана Евгеньевна Сдано
4. Ржавин Данил Олегович Сдано
5. Залялиева Альбина Альбертовна Сдано
6. Воронин Владислав Сергеевич Сдано
7. Черноскова Наталья Андреевна Сдано
8. Агаев Адам Сананович Сдано
9. Кадырова Зиля Фанисовна Сдано

10. Казакова Сабина Евгеньевна Сдано
11. Галиева Диана Руслановна Не сдано
12. Гареева Аделина Фирузовна Сдано
13. Асхадуллина Зилия Зиннуровна Сдано
14. Мисфахова Айсылу Фанисовна Сдано
15. Галиуллина Алсу Рустамовна Сдано
16. Лукина Василина Алексеевна Сдано
17. Нугманова Зиля Ринатовна Сдано
18. Гафиуллина Земфира Ирековна Сдано
19. Бателова Татьяна Алексеевна Сдано
20. Габдуллин Руслан Наилевич Сдано
21. Галиева Алсу Данилевна Сдано
22. Мормуль Владислава Александровна Сдано
23. Садыкова Ания Ришатовна Не сдано
24. Валиуллина Алия Фанисовна Сдано
25. Халиков Шамиль Маратович Сдано
26. Гарифуллина Алия Фанилевна Не сдано
27. Назмиева Айсылу Айдаровна Сдано
28. Исмагилова Диляра Наильевна Сдано
29. Мухамадиаров Динар Рашидович Сдано
30. Яшина Екатерина Алексеевна Сдано
31. Казакова Екатерина Юрьевна Сдано
32. Закирова Нурзиля Фанисовна Сдано
33. Фалина Надежда Васильевна Сдано
34. Барышева Юлия Сергеевна Сдано
35. Горланов Леонид Сергеевич Сдано
36. Мингазова Камила Айдаровна Сдано
37. Саттарова Дилара Шамилевна Сдано
38. Камалиев Ильяс Ильшатович Сдано
39. Лотфуллин Айдар Айратович Сдано
40. Клепикова Анна Андреевна Сдано
41. Ишмухамметова Гелюза Фидаилевна Сдано
42. Димухаметова Ляйсан Нагимовна Сдано
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